[bookmark: _GoBack]第１３号様式（第１３条）

木更津市暮らし・にぎわい再生事業実績報告書

年　　月　　日
　木更津市長　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、名称、事務所等
の所在地及び代表者の氏名

　　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　号をもって交付の決定の通知を受けた木更津市暮らし・にぎわい再生事業について事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　補助対象事業の名称
２　補助金の交付決定額及びその精算額
　⑴　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　⑵　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助対象事業の実施期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日
４　補助対象事業の成果
	種別
	計画
	完了

	事業費
	事業費

	本工事費

	附帯工事費

	測量及び試験費

	用地費及び補償費

	機械器具費

	営繕費

	権利変換諸費

	合計

５　関係書類
　⑴　補助金精算調書(別紙1)
　⑵　残存物件調書(別紙2)
　⑶　事業実施状況(別紙3)
　⑷　事業完了写真
　⑸　その他参考となる資料

別紙１
補助金精算調書
イ　精算総括表
(単位：千円)
	 １　総支払額
	 ２　補助対象外支払額
	 ３　発生物件等控除額
	 ４　差引補助対象支払額
	 ５　過年度支払補助対象額
	 ６　補助対象支払額
	交付決定の内容
	補助金精算額
	11
	12
	摘要

	補助金受入済額
	差引受入未済額又は超過額

	 ７　補助対象事業費
	　　 補助率
	 ８　補助金額
	 ９　精算補助対象支払額
	10

	精算補助金額(補助率・金額)

	1－(2＋3)

	4＋5

(注)　１　１，２，４及び６の各欄には、支払未済額であっても、支払義務額となっているものがある場合は含めて記載し、上段に(　)を付して内数を記載すること。
　　　２　９欄の金額及び１０欄の補助率欄の記入方法は次のとおり。

	補助事業に要した経費
	9欄の金額
	10欄の補助率

	1
	6の額が7の額以上の場合
	7の額
	2／3以内

	2
	6の額が7の額未満の場合
	6の額
	2／3以内

ロ　種別精算内訳

Ａ都市機能まちなか立地支援
(単位：円)
	区分
	1
総支払額
	2
補助対象外支払額
	3
発生物件等控除額
	4
差引補助対象支払額
1－(2＋3)
	5
過年度支払補助対象額
	6
補助対象支払額

4＋5
	備考

	調査設計計画費

	　事業計画作成費

	　地盤調査費

	　建築設計費

	土地整備費

	　建築物除却費

	　整地費

	　仮設店舗等設置費

	補償費等

	まちなか立地に伴い追加的に必要な施設整備費

	　駐車場整備費

	　施設内通行部分整備費

	　防音・防振工事費

	　電波障害防除施設
設置費

	　防災関連施設整備費

	賑わい交流施設整備費

	供給処理施設整備費

	空地整備費

	その他施設整備費

	　合計

Ｂ関連空間整備
(単位：円)
	区分
	1
総支払額
	2
補助対象外支払額
	3
発生物件等控除額
	4
差引補助対象支払額
1－(2＋3)
	5
過年度支払補助対象額
	6
補助対象支払額

4＋5
	備考

	駐車場の整備費

	緑化施設等の整備費

	　合計

（注）　不要な項目については、適宜削除すること。

ハ　支払内訳

[bookmark: _Hlk81314717]Ａ都市機能まちなか立地支援
(単位：円)
	区分
	契約
	請負業者等名
	支払
	摘要

	種別
	年月日
	金額

	年月日
	金額

	事業計画作成費
地盤調査費
建築設計費
建築物除却費
整地費
仮設店舗等設置費
補償費等
駐車場整備費
施設内通行部分整備費
防音・防振工事費
電波障害防除施設設置費
防災関連施設整備費
賑わい交流施設整備費
供給処理施設整備費
空地整備費
その他施設整備費

　　合計

(注)　１　事業の契約ごと(契約の形式をとらないものも含める。)に記入すること。また、２以上の請負業者が契約を一括して締結している場合は、その旨を摘要欄に記入し、一括して記入すること。
２　事業計画作成費、地盤調査費及び建築設計費については、委託費がある場合は、内訳として委託費を別書することとし、その他は一括して記入すること。
　　　３　種別の欄には契約の内容を記入すること。

Ｂ関連空間整備
(単位：円)
	区分
	契約
	請負業者等名
	支払
	摘要

	種別
	年月日
	金額

	年月日
	金額

	駐車場の整備費
緑化施設等の整備費

　　合計

(注)　１　事業の契約ごと(契約の形式をとらないものも含める。)に記入すること。また、２以上の請負業者が契約を一括して締結している場合は、その旨を摘要欄に記入し、一括して記入すること。
２　事業計画作成費、地盤調査費及び建築設計費については、委託費がある場合は、内訳として委託費を別書することとし、その他は一括して記入すること。
　　　３　種別の欄には契約の内容を記入すること。

別紙２

残存物件調書
	取得事業年度
	品目
	商標名

形式

製造番号等
	単価
	員数
	単価
	取得価額

(円)
	取得年月日
	経過年数

(月)
	耐用年数
	残存価額

(率)
	残存価額

(円)
	摘要

	(円)

(注)　当該年度取得分と過年度より引継ぎ使用分に分けて残存するものについて記載すること。

別紙３

事業実施状況
Ａ都市機能まちなか立地支援
	区分
種別
	計画
	完了
	着手年月日
	完了年月日
	備考

	事業計画作成
	m2
	m2

	地盤調査
	ボーリング
	m本
	m本

	載荷試験
	t個所
	t個所

	その他

	建築設計
	棟数
	棟
	棟

	建築面積
	m2
	m2

	延べ面積
	m2
	m2

	建築物除却
	m2
	m2

	整地
	m2
	m2

	仮設店舗等設置
	m2
	m2

	補償等
	件
	件

	駐車場整備

	施設内通行部分整備

	防音・防振工事

	電波障害防除施設設置

	防災関連施設整備

	賑わい交流施設整備

	供給処理施設整備

	空地整備

	その他施設整備

Ｂ関連空間整備
	区分
種別
	計画
	完了
	着手年月日
	完了年月日
	備考

	駐車場の整備

	緑化施設等の整備

（注）　不要な項目については、適宜削除すること。